令和元年７月１８日

関係高等学校長 殿

青森県高体連ハンドボール専門部

                           部 長  古 川 浩 樹

                                 （公印省略）

第１４回アップルチャレンジカップについて

標記について、下記のとおり関係書類を送付いたします。

つきましては、貴校の参加について特段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会実施要項

２ 参加申込書

３ 宿泊・弁当申込書